



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

VVS EXPERTEN APS, ODENSE
THULEVEJ 17, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2023

Ole Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VVS EXPERTEN ApS, ODENSE Thulevej 17 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 28 85 42 77 Stiftet: 24. juni 2005 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Advokat	Ajour Advokater ApS Vindegade 74, 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er VVS-installatørarbejde og kloakarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 udviser et resultat på 61 tkr. mod et underskud på 45 tkr. i 2021. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.736.742	2.403.318
Personaleomkostninger.....	1	-1.571.813	-2.361.328
Af- og nedskrivninger.....		-68.953	-87.753
DRIFTSRESULTAT		95.976	-45.763
Andre finansielle omkostninger.....	2	-16.963	-11.686
RESULTAT FØR SKAT		79.013	-57.449
Skat af årets resultat.....	3	-17.733	12.594
ÅRETS RESULTAT		61.280	-44.855
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		61.280	-44.855
I ALT		61.280	-44.855

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		1.000.679	1.037.091
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		29.166	95.945
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.029.845	1.133.036
ANLÆGSAKTIVER.....		1.029.845	1.133.036
Råvarer og hjælpematerialer.....		29.750	56.450
Varebeholdninger.....		29.750	56.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		550.905	361.707
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		388.715	796.314
Periodeafgrænsningsposter.....		12.186	32.697
Tilgodehavender.....		951.806	1.190.718
Likvide beholdninger.....		272.121	107.886
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.253.677	1.355.054
AKTIVER.....		2.283.522	2.488.090

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		801.498	740.218
EGENKAPITAL.....		926.498	865.218
Hensættelse til udskudt skat.....		120.849	103.116
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		120.849	103.116
Feriepengeindefrysning.....		0	182.998
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	182.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		147.496	182.656
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		718.001	799.463
Anden gæld.....		370.678	354.639
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.236.175	1.336.758
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.236.175	1.519.756
PASSIVER.....		2.283.522	2.488.090
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	740.218	865.218
Forslag til resultatdisponering.....		61.280	61.280
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	801.498	926.498

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	7		
Løn og gager.....	1.308.063	1.944.316		
Pensioner.....	113.282	199.051		
Andre omkostninger til social sikring.....	74.909	89.955		
Andre personaleomkostninger.....	75.559	128.006		
	1.571.813	2.361.328		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.678	8.777		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.285	2.909		
	16.963	11.686		
Skat af årets resultat			3	
Regulering af udskudt skat.....	17.733	-12.594		
	17.733	-12.594		
Materielle anlægsaktiver			4	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022.....	1.649.520	1.265.646		
Afgang.....	0	-87.706		
Kostpris 31. december 2022.....	1.649.520	1.177.940		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	612.429	1.169.701		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-53.468		
Årets afskrivninger	36.412	32.541		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	648.841	1.148.774		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	1.000.679	29.166		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	182.998
	0	0	0	182.998

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 4-10 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 141 tkr. Leasingforpligtelsen kan specificeres således:

- Ford Transit Van, 10 mdr. restløbetid, 86 tkr.
- Ford Transit Connect, 4 mdr. restløbetid, 55 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VVS EXPERTEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværende er der udstedet ejerpantebrev på 500 tkr. i ejendommen Thulevej 17, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.001 tkr. samt anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2022 udgør 29 tkr.

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværende er ligeledes deponeret livspolice på 582 tkr.
